
Skin Repair Oil, Regenerační pleťový olej 100ml
Organic Viridian

  

Organická (kvalita BIO) směs 6 špičkových olejů, extraktu z měsíčku lékařského a vitamínu E,
sestavená bez obsahu nežádoucích syntetických aromat a barviv. Tento unikátně složený olej je
tou nejrychlejší pleťovou výživou. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH405,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 405,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Skin-Repair-Oil-pletovy-ole.gif


Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

Popis Organic Beauty Skin Repair Oil
 
Organická (kvalita BIO) směs 6 špičkových olejů, extraktu z měsíčku lékařského a vitamínu E,
sestavená bez obsahu nežádoucích syntetických aromat a barviv. Tento unikátně složený olej je
tou nejrychlejší pleťovou výživou, lehce se vstřebává, pokožku zjemňuje a je výraznou pomocí
při zmírnění a eliminaci vrásek, strií, jizev a při nerovnoměrnosti pleti.

Zklidňuje pokožku a současně má aromaterapeutické vlastnosti - úžasně uklidňuje mysl díky
levanduli, která je z něj cítit jako první. Skin repair je v českém názvu něco jako
"napravovač kůže" - z toho si můžeme ihned odvodit, čím pro nás bude přínosem.
 
Tento produkt je oficiálně certifikován evropským autorizačním úřadem Soil Association jako
organický produkt s garantovaným ekologickým původem použitých ingrediencí. (POZOR – kategorie
„ORGANICKÝ“ lze uvádět pouze u schválených a certifikovaných produktů).

Hlavní složky:

    Organický esenciální olej z levandule
    Organický olej z červených šípků
    Organický olej z jojoby
    Organický olej z pšeničných klíčků
    Organický extrakt  z měsíčku
    Organický olej ze slunečnice
    Organický brutnákový olej
    Vitamín E

Čistota produktu
 
- Svou čistotou a složením splňuje tento produkt parametry kategorie Kosher
- Všechny složky jsou 100% aktivní
- Použita je výhradně forma kvalitních kapslí rostlinného původu s obsahem „volného“ prášku
  (značka Viridian Nutrition nevyužívá formu levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu
  balastních pojiv a lepidel, která mohou tvořit až 50% tablety)
- Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
- Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
- Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu,
  přidané cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou
 
Dávkování: Olej je vhodný k aplikaci na obličej, popřípadě další části těla 2x denně. Ideální
doba aplikace: večer cca 1 hodinu před spaním. Určeno k zevnímu použití.
Složky: Bio Helianthus Annuus Seed Oil, Bio Rosa Canina Fruit Oil, Bio Simmondsia Chinensis
Seed Oil, Bio Borago Officinalis Seed Oil, Bio Triticum Vulgare Germ Oil, Bio Calendula
Officinalis Flower extract, Bio Lavandula Angustifolia Oil, Tocopherol, Geraniol*, Linalool*,
Limonene*

* přirozené látky vyskytující se v esenciálních olejích.

Obsahuje: biooleje ze slunečnice, šípku, jojoby, brutnáku, pšeničných klíčků, levandule a
extrakt z měsíčku
Upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Skladujte na suchém, chladném místě mimo dosah
slunečního záření. Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Balení: 100 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15882&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

